Prologus

Perditio tua israel. tantummodo in me auxilium tuum. ubi est rex tuus. Maxime nunc saluet te in oibz vrbibz tuis. et iudices tui de qbz dixisti. da mihi reges et pncipes. Dabo tibi regem in furore meo et auferam in indignatione mea. Colligatae iniqtas effcam. absconditus pcm eius. Dolores pturientis veniet ei. ipse filius non sapiens. Nunc enim non stabit in contritione filiorum. De manu mortis liberalv eos. de morte redimam eos. ero mors tua o mors. morsus tuus ero in ferne. Consolatio abscondita est ab oculis meis. qz ipse inter frs diuidet. Adducet prentem ventum domini de decto ascendentem. et siccabit venas eius. et desolabit fontem eius. et ipse diripiet tlesauz ois vasis de siderabilis.

XIII

Great samaria qm ad amaritu p dinem cōcitatuit deū suum. In gladio pereant. Paruuli eorum elidant. et fete eius scindant. Conuerte re israel ad dominum deū tuum. quoniam corruxisti in iniquitate tua. Collite yobi scū verba et conuertimini ad dominum et dicite ei. Omne aufer iniquitatem. et accipe bonum: et reddemus vitulos labiorum nro. Assur non saluabit nos. Super equum non ascendemus nec dicemus ultra. dix nostri opa manuum nostrar. qz eius qui in te est misereberis pupilli. sanalo contritiones eoz. diligam eos spontane. quia auersus est furor meus ab eis. Ego quasi ros. Et israel germinabit sicut lilius. et erumpet radix eius ut libani. Ibi rami eius. et erit quasi oliua gloria eius. et odor eius ut libani. Convenerunt sedentes in umbra eius. et vivi uent tritico. Et germinabut quasi vinea. memoriale eius sicut vinum libani. Effcam qd mihytra idola. Ego exaudiam et dirigam eum. ego ut abietem viuentem. ex me fructus tuus inuentus est. Quis sapiens et intelliget ista. intelligentis et sciens hec. Quia recte vie domini et iusti ambulabut in eis pruaricatores vero corrueint in eis.

Explicit Osee propheta.

Incipit prologus in Johel prophetam.

Anctus iohel apud hebreos post osee ponit. Et sicut ibi sub nomine esrae ad decem tribus pfectus pfectus vaticinii. q vel sa maria vel isrl sepe memoratur. sic in huc prophetam omne qd de ad tribum iuda et ad hierlm ptnere credendum est. et nullam omnino israelis id est decem tribum in hoc fieri mentione. Tempa quoqz qbz ppherauit eadē debemus accipe que in osee legimus. in diebus osie. iothan. et zachaeus. et esechie regum iuda. et in diebus hierobv filij ioas regis isrl. Porro factum esse sermonem domini ad meritum eius referat cui fit. non ad conditionem ei? q fieri de. ut alibi legitimus. Omnis factus est miseri in salutem. Auditus est in scripturis sanctis non est iste qui ad aures sonat. sed qui in corde pcpit. iuxta illud quod dominus loquitur. Qui habet aures audiendi audiat. qd aut de hebraice hiesimi. grecce enechias. latine sonat auribus pcpit. prie non aure sed corde pcpit. Qui senes sunt et celestes audiunt spualit. q aut hitant in tra appellatur qz freni. auribus pcpit. Ut bicius aut hec duo vba iuncta ponuntur non ad simplicem vbi sonum. sed ad reconditam qz dictorum intelligentiam ptnere intelligenduz e. In genesi lamech loquit ad uxores suas ada et sella. Audite verba mea uxores lamach. auribus percipite sermones meos. Quia virum occidi in vulnus meum. et iuuenem in liuore meum. Et caias. Auditte celi et auribus percipite terra.